TI00420F/28/zh/13.12
技术资料
Liquiphant M FML621
液体密度计算仪
可在危险区中使用
应用
密度测量适用于液体介质。可用于：
– 密度测量

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细， PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
OCM
矩形
Density Computer FML621
34 Endress+Hauser
附件
概述
附加卡 设备可以扩展至最多 3 个通用和 / 或数字式和 / 或电流和 / 或 Pt100 扩展卡。
文档资料
! 注意 !
登陆网址可以查询补充文档资料：www.endress.com。
手册 Liquiphant M 密度计算仪的宣传手册
IN00017F ( 设计中 )
技术资料 Liquiphant M 密度计算仪 FML621
TI00420F
Liquiphant M FTL50, FTL51 ( 适用于标准应用和卫生型应用 )
TI00328F
Liquiphant M FTL51C ( 带强抗腐蚀性涂层 )
TI00347F
说明 订货号
FML621 的电缆套件，连接 PC 机或调制解调器 RXU10-A1
远程显示单元，适用于盘式安装 144 x 72 x 43 mm FML621A-AA
保护外壳， IP 66，适用于顶帽式导轨安装型设备 52010132
PROFIBUS 接口 RMS621A-P1
粘贴标签，打印 (max. 2 x 16 个字符 ) 51004148
金属位号牌 51002393
纸质位号牌， 3 x16 个字符 51010487
说明 订货号
数字式
6 x 数字量输入， 6 x 继电器输出，包括接线端子 + 固定框架
FML621A-DA
数字式， ATEX 认证
6 x 数字量输入， 6 x 继电器输出，包括接线端子
FML621A-DB
2 x 电压 (U)、电流 (I)、热电偶 (TC) 输出、 2 x 0/4-20 mA / 脉冲、
2 x 数字量、 2 x 继电器 SPST
FML621A-CA
多功能， 2 x 电压 ( U)、电流 (I)、热电偶 (TC) ATEX 输出、
2 x 0/4 mA / 脉冲、 2 x 数字量、 2 x 继电器 SPST
FML621A-CB
整套温度 (Pt100/Pt500/Pt1000)，包括接线端子 + 固定框架 FML621A-TA
温度， ATEX 认证 (Pt100/PT500/PT1000) 整套，包括接线端子 FML621A-TB
通用 (PFM / 脉冲 / 模拟量 / 变送器供电单元 ) 整套，包括接线端子 + 固
定框架
FML621A-UA
通用 ATEX 认证 (PFM / 脉冲 / 模拟量 / 变送器供电单元 ) 整套，包括接
线端子
FML621A-UB
OCM
矩形
Density Computer FML621
Endress+Hauser 35
操作手册 密度计算仪 FML621
BA00335F
Liquiphant M FTL50, FTL51，带 FEL50D
KA00284F
Liquiphant M FTL50(H), FTL51(H)，带 FEL50D
KA00285F
Liquiphant M FTL51C，带 FEL50D
KA00286F
Liquiphant M Density FML621，带 RMX621 Profibus 模块
BA00154R
证书 FM
ZD00041F
CSA
ZD00042F
安全指南 (ATEX) 密度计算仪 FML621
4 0 II (1) GD, (EEx ia) IIC
(PTB 04 ATEX 2019)
XA00038R
Liquiphant M FTL50(H), FTL51(H), FTL51C, FTL70, FTL71
4 0 II 1/2 G, EEx d IIC/B
(KEMA 99 ATEX 1157)
XA00031F
Liquiphant M FTL50(H), FTL51(H), FTL51C, FTL70, FTL71
4 0 II 1/2 G, EEx ia/ib IIC/B
(KEMA 99 ATEX 0523)
XA00063F
Liquiphant M FTL50(H), FTL51(H), FTL51C
4 0 II 1 G, EEx ia  IIC/B
(KEMA 99 ATEX 5172 X)
XA00064F
Liquiphant M FTL50(H), FTL51(H), FTL51C, FTL70, FTL71
4 0 II 1/2 G, EEx de IIC/B
(KEMA 00 ATEX 2035)
XA00108F
Liquiphant M FTL51C
4 0 II 1/2 G, EEx ia/ib  IIC
(KEMA 00 ATEX 1071 X)
XA00113F
Liquiphant M FTL51C
4 0 II 1/2 G, EEx d  IIC
(KEMA 00 ATEX 2093 X)
XA00114F
Liquiphant M FTL51C
4 0 II 1/2 G, EEx de  IIC
(KEMA 00 ATEX 2092 X)
XA00115F